
 
 

UCHWAŁA NR XX/131/2025 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) oraz lit. i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 roku poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze 
zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Świątki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 599205,21 zł do kwoty 48540290,72 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 779471,74 zł do kwoty 32637568,49 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 180266,53 zł do kwoty 15902722,23 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 599205,21 zł do kwoty 44989354,13 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1120095,15 zł do kwoty 31025427,94 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 520889,94 zł do kwoty 13963926,19 zł; 

§ 2. Plan dochodów do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Plan wydatków do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Plan wydatków majątkowych do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków Gminy Świątki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 
30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 5 listopada 2025 r.

Poz. 3991



§ 7. Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy 
Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do uchwały Nr X/66/2025 
Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 
Ład do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3991



Załącznik nr 1                                        

do uchwały Nr XX/131/2025         

Rady Gminy Świątki                                   

z dn. 30.10.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 573 791,76 679 300,17 12 253 091,93 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 568 980,05 198 423,96 8 767 404,01 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
3 858 536,59 198 423,96 4 056 960,55 

 01095  Pozostała działalność 629 814,09 480 876,21 1 110 690,30 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
629 814,09 480 876,21 1 110 690,30 

600   Transport i łączność 3 869 629,67 -378 690,51 3 490 939,16 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 446 491,60 -0,02 446 491,58 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 825,30 -0,02 10 825,28 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 588 788,07 -378 690,49 2 210 097,58 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 188 430,07 -378 690,49 1 809 739,58 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 125 610,00 20 000,00 1 145 610,00 

 70095  Pozostała działalność 409 715,00 20 000,00 429 715,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 195,00 20 000,00 25 195,00 

750   Administracja publiczna 455 806,20 7 790,00 463 596,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 770,20 -1 910,00 53 860,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
55 770,20 -1 910,00 53 860,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 306 600,00 9 700,00 316 300,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 700,00 1 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
13 169 685,03 78 000,00 13 247 685,03 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
1 095 640,00 70 000,00 1 165 640,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 543 300,00 70 000,00 613 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3991



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 130 600,00 8 000,00 138 600,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 81 600,00 8 000,00 89 600,00 

758   Różne rozliczenia 7 339 298,50 3 762,00 7 343 060,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 168 606,53 3 762,00 172 368,53 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 70 449,00 3 762,00 74 211,00 

801   Oświata i wychowanie 523 650,95 4 000,00 527 650,95 

 80101  Szkoły podstawowe 186 627,00 4 000,00 190 627,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
13 507,00 4 000,00 17 507,00 

851   Ochrona zdrowia 57 358,00 117,00 57 475,00 

 85195  Pozostała działalność 213,00 117,00 330,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
213,00 117,00 330,00 

852   Pomoc społeczna 1 138 092,32 63 940,55 1 202 032,87 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
27 036,00 -960,00 26 076,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 27 036,00 -960,00 26 076,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 242 127,64 5 090,00 247 217,64 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 230 533,64 5 090,00 235 623,64 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 663,00 59 810,55 77 473,55 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 59 810,55 59 810,55 

855   Rodzina 2 949 295,16 120 986,00 3 070 281,16 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 127 214,00 120 986,00 2 248 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 054 441,00 120 986,00 2 175 427,00 

Razem 47 941 085,51 599 205,21 48 540 290,72 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3991



Załącznik nr 2                                        

do uchwały Nr XX/131/2025         

Rady Gminy Świątki                                   

z dn. 30.10.2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 960 218,05 392 031,76 7 352 249,81 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 055 779,46 215 148,55 3 270 928,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 570,00 54 000,00 66 570,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 3 223,00 102 223,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 935 209,46 157 925,55 3 093 135,01 

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 2 661 479,50 -304 848,00 2 356 631,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 113,88 -13 223,00 247 890,88 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 374 997,62 -291 625,00 2 083 372,62 

 01095  Pozostała działalność 766 959,09 481 731,21 1 248 690,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 354,40 1 190,00 2 544,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25 49,00 110,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 7 000,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 503,65 -2 380,05 4 123,60 

  4260 Zakup energii 125 000,00 6 000,00 131 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 575,00 -1 575,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 617 464,79 471 447,26 1 088 912,05 

600   Transport i łączność 5 773 941,67 -245 192,10 5 528 749,57 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 079 991,60 119 999,98 1 199 991,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 079 991,60 119 999,98 1 199 991,58 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 728 400,07 -365 192,08 3 363 207,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 450 584,00 13 498,41 464 082,41 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 188 430,07 -378 690,49 1 809 739,58 

700   Gospodarka mieszkaniowa 455 556,00 10 000,00 465 556,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 756,00 5 000,00 258 756,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 5 000,00 7 200,00 

 70095  Pozostała działalność 201 800,00 5 000,00 206 800,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3991



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

710   Działalność usługowa 82 500,00 10 000,00 92 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 82 500,00 10 000,00 92 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 500,00 10 000,00 92 500,00 

750   Administracja publiczna 5 058 511,73 73 190,00 5 131 701,73 

 75011  Urzędy wojewódzkie 354 697,20 12 590,00 367 287,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 077,20 11 090,00 281 167,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 200,00 1 500,00 50 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 056 162,00 50 000,00 4 106 162,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 484 983,00 50 000,00 534 983,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 165 561,53 0,00 165 561,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 872,53 -30 000,00 11 872,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 725,00 30 000,00 150 725,00 

 75095  Pozostała działalność 183 971,00 10 600,00 194 571,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 10 600,00 70 600,00 

752   Obrona narodowa 494 949,00 12 800,00 507 749,00 

 75279  Pomoc zagraniczna 0,00 11 300,00 11 300,00 

  2740 Pomoc zagraniczna 0,00 11 300,00 11 300,00 

 75295  Pozostała działalność 493 689,00 1 500,00 495 189,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 493 689,00 1 500,00 495 189,00 

757   Obsługa długu publicznego 516 616,00 80 000,00 596 616,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
320 000,00 80 000,00 400 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 320 000,00 80 000,00 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 396 826,95 -56 468,00 10 340 358,95 

 80101  Szkoły podstawowe 5 853 034,00 23 762,00 5 876 796,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549 000,00 100 000,00 649 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48 387,13 3 762,00 52 149,13 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 966 000,00 -80 000,00 2 886 000,00 

 80104  Przedszkola 2 520 156,00 -40 000,00 2 480 156,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 55 075,00 -20 000,00 35 075,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 938 000,00 -20 000,00 918 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 382 607,00 -100 000,00 282 607,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 273 845,00 -100 000,00 173 845,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 413 998,00 59 770,00 473 768,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 212 000,00 59 770,00 271 770,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 092,00 0,00 41 092,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 492,00 -2 281,00 14 211,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 600,00 2 281,00 26 881,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3991



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
158 528,00 -15 000,00 143 528,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113 000,00 -15 000,00 98 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
982 961,00 15 000,00 997 961,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 750,00 15 000,00 51 750,00 

851   Ochrona zdrowia 159 913,00 117,00 160 030,00 

 85195  Pozostała działalność 213,00 117,00 330,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 213,00 117,00 330,00 

852   Pomoc społeczna 3 450 183,32 63 940,55 3 514 123,87 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
27 036,00 -960,00 26 076,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 036,00 -960,00 26 076,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 327 661,64 5 090,00 1 332 751,64 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 500,00 960,00 11 460,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 933 329,70 5 090,00 938 419,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 543,92 -960,00 26 583,92 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 245 105,00 64 810,55 309 915,55 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 894,00 20 000,00 172 894,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 59 810,55 59 810,55 

 85295  Pozostała działalność 20 573,68 -5 000,00 15 573,68 

  3110 Świadczenia społeczne 6 300,00 -5 000,00 1 300,00 

855   Rodzina 3 375 352,16 207 986,00 3 583 338,16 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 059 941,00 120 986,00 2 180 927,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 999 939,83 120 986,00 2 120 925,83 

 85508  Rodziny zastępcze 157 500,00 50 000,00 207 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 157 500,00 50 000,00 207 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 949 694,19 37 000,00 986 694,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 235,79 37 000,00 405 235,79 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 170 149,00 2 400,00 2 172 549,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 109 652,00 0,00 1 109 652,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 753,00 800,00 11 553,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 850,00 -800,00 17 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 480 721,00 20 000,00 500 721,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3991



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 502 510,00 -20 000,00 482 510,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 54 600,00 5 000,00 59 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 550,00 5 000,00 58 550,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 000,00 -5 000,00 23 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 51 525,00 2 400,00 53 925,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 575,00 2 400,00 44 975,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 703 219,04 48 400,00 2 751 619,04 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 225 333,12 700,00 226 033,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 175,00 600,00 10 775,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 521,00 100,00 1 621,00 

 92116  Biblioteki 790 500,00 40 000,00 830 500,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 787 500,00 40 000,00 827 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 687 385,92 7 700,00 1 695 085,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 385,92 7 700,00 128 085,92 

Razem 44 390 148,92 599 205,21 44 989 354,13 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3991



Załącznik nr 3                                        

do uchwały Nr XX/131/2025         

Rady Gminy Świątki                                   

z dn. 30.10.2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 095 920,96 -143 699,45 5 952 221,51 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 425 600,00 0,00 425 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 0,00 118 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 600,00 0,00 307 600,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 034 209,46 161 148,55 3 195 358,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 3 223,00 102 223,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 935 209,46 157 925,55 3 093 135,01 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 636 111,50 -304 848,00 2 331 263,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 113,88 -13 223,00 247 890,88 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 374 997,62 -291 625,00 2 083 372,62 

600   Transport i łączność 3 304 945,07 -378 690,49 2 926 254,58 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 76 000,00 0,00 76 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 
76 000,00 0,00 76 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 198 945,07 -378 690,49 2 820 254,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 838 810,00 0,00 838 810,00 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 171 705,00 0,00 171 705,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 188 430,07 -378 690,49 1 809 739,58 

700   Gospodarka mieszkaniowa 283 000,00 0,00 283 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 000,00 0,00 187 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00 0,00 187 000,00 

 70095  Pozostała działalność 96 000,00 0,00 96 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 0,00 96 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3991



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 251 412,10 0,00 251 412,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 251 412,10 0,00 251 412,10 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
251 412,10 0,00 251 412,10 

752   Obrona narodowa 493 689,00 1 500,00 495 189,00 

 75295  Pozostała działalność 493 689,00 1 500,00 495 189,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 493 689,00 1 500,00 495 189,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 525 352,00 0,00 1 525 352,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 525 352,00 0,00 1 525 352,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 352,00 0,00 170 352,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

801   Oświata i wychowanie 115 000,00 0,00 115 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 115 000,00 0,00 115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00 

855   Rodzina 286 497,00 0,00 286 497,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 286 497,00 0,00 286 497,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 286 497,00 0,00 286 497,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 552 000,00 0,00 552 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 450 000,00 0,00 450 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
450 000,00 0,00 450 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 77 700,00 0,00 77 700,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
77 700,00 0,00 77 700,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 24 300,00 0,00 24 300,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 24 300,00 0,00 24 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 577 000,00 0,00 1 577 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 567 000,00 0,00 1 567 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 535 660,00 0,00 1 535 660,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
31 340,00 0,00 31 340,00 

Razem 14 484 816,13 -520 889,94 13 963 926,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3991



Załącznik nr 4                                        

do uchwały Nr XX/131/2025         

Rady Gminy Świątki                                   

z dn. 30.10.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Świątki w 2025 roku 

 

Dochody: 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 858 536,59 198 423,96 4 056 960,55 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 858 536,59 198 423,96 4 056 960,55 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
3 858 536,59 198 423,96 4 056 960,55 

Razem 5 440 136,59 198 423,96 5 638 560,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3991



Załącznik nr 5                                        

do uchwały Nr XX/131/2025         

Rady Gminy Świątki                                   

z dn. 30.10.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

 

Dochody: 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 629 814,09 480 876,21 1 110 690,30 

 01095  Pozostała działalność 629 814,09 480 876,21 1 110 690,30 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
629 814,09 480 876,21 1 110 690,30 

600   Transport i łączność 765 175,30 -0,02 765 175,28 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 825,30 -0,02 10 825,28 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 825,30 -0,02 10 825,28 

750   Administracja publiczna 55 770,20 -1 910,00 53 860,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 770,20 -1 910,00 53 860,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
55 770,20 -1 910,00 53 860,20 

851   Ochrona zdrowia 213,00 117,00 330,00 

 85195  Pozostała działalność 213,00 117,00 330,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
213,00 117,00 330,00 

855   Rodzina 2 124 560,00 120 986,00 2 245 546,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 059 941,00 120 986,00 2 180 927,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 054 441,00 120 986,00 2 175 427,00 

Razem 3 698 075,23 600 069,19 4 298 144,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3991



 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 629 814,09 480 876,21 1 110 690,30 

 01095  Pozostała działalność 629 814,09 480 876,21 1 110 690,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 354,40 1 190,00 2 544,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25 49,00 110,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 7 000,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 933,65 1 189,95 4 123,60 

  4430 Różne opłaty i składki 617 464,79 471 447,26 1 088 912,05 

600   Transport i łączność 765 175,30 -0,02 765 175,28 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 825,30 -0,02 10 825,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 825,30 -0,02 10 825,28 

750   Administracja publiczna 55 770,20 -1 910,00 53 860,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 770,20 -1 910,00 53 860,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 770,20 -1 910,00 53 860,20 

851   Ochrona zdrowia 213,00 117,00 330,00 

 85195  Pozostała działalność 213,00 117,00 330,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 213,00 117,00 330,00 

855   Rodzina 2 124 560,00 120 986,00 2 245 546,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 059 941,00 120 986,00 2 180 927,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 999 939,83 120 986,00 2 120 925,83 

Razem 3 698 075,23 600 069,19 4 298 144,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3991



Załącznik nr 6                                        

do uchwały Nr XX/131/2025         

Rady Gminy Świątki                                   

z dn. 30.10.2025 r. 

 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych w 2025 roku 

 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 087 976,64 63 940,55 1 151 917,19 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące                  

w zajęciach w centrum integracji społecznej 
27 036,00 -960,00 26 076,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 27 036,00 -960,00 26 076,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 230 533,64 5 090,00 235 623,64 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 230 533,64 5 090,00 235 623,64 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 59 810,55 59 810,55 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 59 810,55 59 810,55 

Razem 1 720 816,93 63 940,55 1 784 757,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3991



Załącznik nr 7                                        

do uchwały Nr XX/131/2025         

Rady Gminy Świątki                                   

z dn. 30.10.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                                                                             

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 70 449,00 3 762,00 74 211,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 70 449,00 3 762,00 74 211,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 70 449,00 3 762,00 74 211,00 

Razem 79 769,99 3 762,00 83 531,99 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 70 558,99 3 762,00 74 320,99 

 80101  Szkoły podstawowe 70 449,00 3 762,00 74 211,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48 387,13 3 762,00 52 149,13 

Razem 79 769,99 3 762,00 83 531,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3991



Załącznik nr 8                                        

do uchwały Nr XX/131/2025         

Rady Gminy Świątki                                   

z dn. 30.10.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład w 2025 roku 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 2 188 430,07 -378 690,49 1 809 739,58 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 188 430,07 -378 690,49 1 809 739,58 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 188 430,07 -378 690,49 1 809 739,58 

Razem 7 498 637,15 -378 690,49 7 119 946,66 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 310 207,08 -133 699,45 5 176 507,63 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 935 209,46 157 925,55 3 093 135,01 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 935 209,46 157 925,55 3 093 135,01 

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 2 374 997,62 -291 625,00 2 083 372,62 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 374 997,62 -291 625,00 2 083 372,62 

600   Transport i łączność 2 188 430,07 -378 690,49 1 809 739,58 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 188 430,07 -378 690,49 1 809 739,58 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 188 430,07 -378 690,49 1 809 739,58 

Razem 9 034 297,15 -512 389,94 8 521 907,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3991


	UCHWAŁA NR XX/131/2025 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załacznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załacznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8


		2025-11-05T12:41:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




